
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 13.02.2024 11:34
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2024№127

с. Мошенское

Об утверждении состава комиссии, создаваемой в 
соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Порядком деятельности комиссий, создаваемых в 
соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, утвержденным постановлением Правительства Новгородской 
области от 17.10.2018 № 494, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии, создаваемой в 
соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

consultantplus://offline/ref=61A1073D801D134F3CB1611100FA5B1B693AE935DF9C525CCA190901A09994C106D161768DEE340125CACA3C50B1A01F5E4A48EFA7E0ICdCL
consultantplus://offline/ref=61A1073D801D134F3CB17F1C169604136E39B43CDC90510A9546525CF7909E96419E3837C9E4370A719B8E6056E5F0450A4556ECB9E3CD3F493A12I2dAL
consultantplus://offline/ref=61A1073D801D134F3CB1611100FA5B1B693AE935DF9C525CCA190901A09994C106D161768DEE340125CACA3C50B1A01F5E4A48EFA7E0ICdCL


2

Утвержден
постановлением Администрации 

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 13.02.2024 № 127

Состав
комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа 
Новгородской области, председатель комиссии

Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной 
деятельности Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области, 
заместитель председателя комиссии

Сергеева Е.А. - заместитель заведующего отделом жилищно-
коммунального хозяйства Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской 
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Виниченко О.С. - председатель общественной палаты Новгородской 

области (по согласованию)
Лучкина О.С. - начальник Боровичского межмуниципального 

отдела Управления Росреестра по Новгородской 
области (по согласованию)

Морякова Л.В. - директор общества с ограниченной 
ответственностью "ГРАФИНФО" (по согласованию)

Сухарева Н.М. - начальник отдела государственного лесного реестра, 
лесоустройства и государственной экспертизы 
проектов освоения лесов Министерства природных 
ресурсов, лесного хозяйства и экологии 
Новгородской области (по согласованию)
_____________________________


